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Logement             - T3

Balcon
Terrasse
Surface <1.80m

Total

Bâtiment C - NIVEAU +2
C202

NOTA : Des modifications sont susceptibles d'être apportées à ce plan en fonction des contraintes techniques,tant sur les dimensions libres, que l'équipement. Les surfaces et hauteurs sous plafond sont approximatives.
            Les retombées, soffites, faux-plafonds, ainsi que l'emplacement des équipements sanitaires sont figurés à titre indicatif.
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C R+2 = 1639.65 NGF
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TA

TA

SdB
S.:3,72 m2

WC
S.:2,80 m2

WC
S.:2,07 m2

Chambre 1
S.: 11,32 m2

Chambre 2
S.: 10,63 m2

Séjour
S.:29,85 m2

Entrée
S.:2,64 m2

Cellier
S.:1,79 m2

SdB
S.:3,70 m2

Degt
S.:2,74 m2

WC
S.:2,69 m2

Balcon
S.:17,81 m2

Cuisine
S.: 4,92 m2
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N

17.80 m²

Entrée
Cuisine

Chambre 1
Chambre 2
Degt
Salle de bain

Cellier
WC

Séjour

2.60 m²

70.05 m²

4.90 m²

11.30 m²
10.60 m²
2.70 m²
3.70 m²

1.75 m²
2.65 m²

29.85 m²
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