



Bâtiment C - NIVEAU +2
Logement C202 - T3

Entrée	2.60 m ²
Cuisine	4.90 m ²
Séjour	29.85 m ²
Chambre 1	11.30 m ²
Chambre 2	10.60 m ²
Degt	2.70 m ²
Salle de bain	3.70 m ²
WC	2.65 m ²
Cellier	1.75 m ²
Total	70.05 m²
Surface <1.80m	
Terrasse	
Balcon	17.80 m ²

Novembre 2021